
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
            сорок п’ята сесія VI скликання 

 
     від 27.08.2015 р. №1992 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вулиці Мельника, 14-Г міста Коростеня 

Розглянувши доповідну записку виконавчого комітету Коростенської 
міської ради про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки по вулиці Мельника, 14-Г міста Коростеня, керуючись           
ст. 12, 122, 136 Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про 
землеустрій»,  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,0065 га, кадастровий номер земельної ділянки 
1810700000:02:003:0632,  цільового призначення - для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по вулиці Мельника, 14-Г міста Коростеня 
для продажу на земельних торгах. 

2. Визнати право комунальної власності на земельну ділянку площею 
0,0065 га, кадастровий номер земельної ділянки 1810700000:02:003:0632,  
цільового призначення - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
по вулиці Мельника, 14-Г міста Коростеня за територіальною громадою міста 
Коростеня в особі Коростенської міської ради. 
 
 
Міський голова                                                                    В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                     С.Тумаш                           
 


